
ZZP-737/2023               Szczytno, 17 października 2023 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu nr 02/ZOP/23 na usługę świadczenia profilaktycznej opieki zdrowotnej 

z zakresu medycyny pracy oraz profilaktyki poekspozycyjnej na rzecz policjantów 

i pracowników Akademii Policji w Szczytnie 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji nr 02/ZOP/23, do wyznaczonego terminu 

składania ofert tj. do dnia 17 października 2023 r. do godziny: 10:00 złożono 1 ofertę. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 200 000,00 zł  

 

W wyznaczonym terminie wpłynęła następująca oferta: 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena zawarta w Ofercie 

 

[zł brutto] 

1. 

Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii 

w Olsztynie 

al. Wojska Polskiego 37 

10-228 Olsztyn 

207 179,50 zł 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wykonano w 1 egz.: 

oryginał pozostaje u nadawcy 

opr./wyk. JB  

tel. 733 5763 

 
 

Zespół  do spraw Zamówień Publ icznych  

AKADEMII  POLICJI W SZCZYTNIE 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno 

e-mail: zzp@wspol.edu.pl tel. 47 733 5281 
 

NATO CAGE 2671H  ISO 9001:2015                   PN-EN ISO 22000:2018-08 

 

 

                         

mailto:zzp@wspol.edu.pl

